

OFERTA InterRisk S.A. Vienna Insurance Group



**OFERTA UBEZPIECZENIA NASTĘPSTW NIESZCZĘŚLIWYCH
WYPADKÓW DZIECI, MŁODZIEŻY I PERSONELU W SZKOŁACH I
INNYCH PLACÓWKACH OŚWIATOWYCH**

OFERTA INTERRISK TU S.A. VIENNA INSURANCE GROUP

PROGRAM EDU PLUS 2019 – 2020

Oferta przygotowana na podstawie Ogólnych Warunków Ubezpieczenia Edu Plus zatwierdzonych uchwałą nr 05/07/05/2019 Zarządu Interrisk S.A. Vienna Insurance Group z dnia 07 maja 2019 roku.

Przedsiębiorstwo: InterRisk Towarzystwo Ubezpieczeń S.A. Vienna Insurance Group z siedzibą w Warszawie przy ul. Stanisława Noakowskiego 22, wpisane do rejestru przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla m.st. Warszawy w Warszawie, XII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego pod nr KRS 0000054136, NIP 526-00-38-806, o kapitale zakładowym w kwocie 137.640.100,00 PLN (opłacony w całości).



EDU PLUS

OFERTA KOMPLEKSOWEGO UBEZPIECZENIA NNW DLA ŻŁOBKÓW, PRZEDSZKOLI ORAZ SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, PONADPODSTAWOWYCH I ZESPOŁU SZKÓŁ ROK SZKOLNY 2019/2020

TWOJE GŁÓWNE KORZYŚCI

- **OCHRONA UBEZPIECZENIOWA W CIĄGU CAŁEGO ROKU SZKOLNEGO I WAKACJI**
– **365 DNI W ROKU, PRZEZ 24 GODZ. NA DOBĘ**
- SZEROKI ZAKRES OCHRONY – PONAD 180 RODZAJÓW USZCZERBKÓW
- **ŚWIADCZENIA Z OPCJI DODATKOWYCH KUMULUJĄ SIĘ ZE ŚWIADCZENIAMI Z OPCJI GŁÓWNEJ.**
WYPŁATA ŚWIADCZENIA Z OPCJI DODATKOWYCH WYPŁACANE SĄ NAWET JEŻELI INTERRISK NIE PONOSI ODPOWIEDZIALNOŚCI Z OPCJI GŁÓWNEJ – NP. ZWROT KOSZTÓW LECZENIA W PRZYPADKU BRAKU ORZECZENIA USZCZERBKU NA ZDROWIU
- W RAMACH KOSZTU WYROBÓW MEDYCZNYCH WYDAWANYCH NA ZLECENIE – ZWROT KOSZTU ZAKUPU LUB NAPRAWY OKULARÓW KOREKCYJNYCH LUB APARATU SŁUCHOWEGO USZKODZONYCH PODCZAS WYPADKU W CZASIE ZAJĘĆ LEKCYJNYCH
- LECZENIE OBEJMUJĘ STOMATOLOGIĘ I REHABILITACJĘ

OFERTA KOMPLEKSOWEGO UBEZPIECZENIA NNW DLA ŻŁOBKÓW, PRZEDSZKOLI

ZAKRES OCHRONY UBEZPIECZENIOWEJ

	SUMA UBEZPIECZENIA			
	WARIANT I	WARIANT II	WARIANT III	WARIANT IV
	12 000 zł	15 000 zł	20 000 zł	25 000 zł
	WYSOKOŚĆ ŚWIADCZEN			
1 % uszczerbku na zdrowiu w wyniku NW	120 zł	150 zł	200 zł	250 zł
100 % uszczerbku na zdrowiu w wyniku NW	12 000 zł	15 000 zł	20 000 zł	25 000 zł
Koszty nabycia wyrobów medycznych wydawanych na zlecenie Zwrot kosztu zakupu lub naprawy okularów korekcyjnych lub aparatu słuchowego uszkodzonego podczas wypadku w czasie zajęć lekcyjnych	Do 3 600 zł	Do 4 500 zł	Do 6 000 zł	Do 7 500 zł
Uszczerbek na zdrowiu w wyniku padaczki- świadczenie jednorazowe	Do 200 zł	Do 200 zł	Do 200 zł	Do 200 zł
Uszczerbek na zdrowiu w wyniku padaczki- świadczenie jednorazowe	120 zł	150 zł	200 zł	250 zł
Pobyt Ubezpieczonego w szpitalu w wyniku NW – płatny od 1. Dnia, maks. Za 90 dni pobytu w szpitalu (przy min. 3 dniowym pobycie)	35 zł	40 zł	45 zł	50 zł
Pobyt Ubezpieczonego w szpitalu w wyniku choroby – płatny od 2 dnia , maks. Za 60 dni pobytu w szpitalu (przy min. 3 dniowym pobycie)	35 zł	40 zł	45 zł	50 zł
Nagle zatrucie gazami, porażenie prądem lub piorunem, zatrucie pokarmowe pod warunkiem 3 dniowego pobytu w szpitalu – dodatkowe świadczenie jednorazowe	360 zł	450 zł	600 zł	750 zł
Zdiagnozowanie u Ubezpieczonego sepsy	1 200 zł	1 500 zł	2 000 zł	2 500 zł
Oparzenia w wyniku NW	II Stopień	300 zł	300 zł	300 zł
	III Stopień	900 zł	900 zł	900 zł
	IV Stopień	1 500 zł	1 500 zł	1 500 zł
Operacje w wyniku NW	Świadczenie w wysokości stanowiącej % sumy ubezpieczenia maks. 3 000 zł zgodnie z tabelą nr 9 OWU			
Operacje w wyniku choroby	Świadczenie w wysokości stanowiącej % sumy ubezpieczenia maks. 3 000 zł zgodnie z tabelą nr 9 OWU			
Poważne Choroby: nowotwór złośliwy, paraliż, niewydolność nerek, transplantacja głównych organów, poliomyelitis, utrata mowy, utrata słuchu, utrata wzroku, anemia aplastyczna, stwardnienie rozsiane, cukrzyca typu I, niewydolność serca, choroba autoimmunologiczna, zapalenie opon mózgowo- rdzeniowych.	1000 zł	1000 zł	1000 zł	1000 zł
Zwrot kosztów leków w wyniku NW(pod warunkiem min.4 dniowego pobytu w szpitalu)	Do 500 zł	Do 500 zł	Do 500 zł	Do 500 zł
Koszty leczenia w wyniku NW poniesione na terenie RP oraz Rehabilitacja w wyniku NW – limit na jedno i wszystkie zdarzenia	Do 800 zł	Do 1000 zł	Do 1 000 zł	Do 1 200 zł
Zdiagnozowanie u Ubezpieczonego wady wrodzonej serca	Do 500 zł	Do 500 zł	Do 500 zł	Do 500 zł
Zdiagnozowanie u Ubezpieczonego wady wrodzonej serca	1 000 zł	1 000 zł	1 000 zł	1 000 zł
Pogryzienie przez psa, pokąsania, ukąszenia/użądlenia – dodatkowe świadczenie jednorazowe pod warunkiem 2 dniowego pobytu w szpitalu	240 zł	300 zł	400 zł	500 zł
Wstrząśnienie mózgu w wyniku NW – dodatkowe świadczenie jednorazowe	120 zł	150 zł	200 zł	250 zł
Śmierć Ubezpieczonego w wyniku NW (w tym również zawał serca i udar mózgu)	12 000 zł	15 000 zł	20 000 zł	25 000 zł
Śmierć Ubezpieczonego w wyniku NW na terenie placówki oświatowej	18 000 zł	22 500 zł	30 000 zł	37 500 zł
Śmierć Ubezpieczonego w wyniku wypadku komunikacyjnego	24 000 zł	30 000 zł	40 000 zł	50 000 zł
Śmierć rodzica lub opiekuna prawnego Ubezpieczonego w wyniku NW	1 200 zł	1 500 zł	2 000 zł	2 500 zł
Składka roczna	28 zł	33 zł	39 zł	47 zł

OFERTA KOMPLEKSOWEGO UBEZPIECZENIA NNW DLA SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, PONADPODSTAWOWYCH ORAZ ZESPOŁU SZKÓŁ – w tym także klasy i szkoły sportowe

ZAKRES OCHRONY UBEZPIECZENIOWEJ

	SUMA UBEZPIECZENIA			
	WARIANT I	WARIANT II	WARIANT III	WARIANT IV
	12 000 zł	15 000 zł	20 000 zł	25 000 zł
	WYSOKOŚĆ ŚWIADCZEŃ			
1 % uszczerbku na zdrowiu w wyniku NW	120 zł	150 zł	200 zł	250 zł
100 % uszczerbku na zdrowiu w wyniku NW	12 000 zł	15 000 zł	20 000 zł	25 000 zł
Koszty nabycia wyrobów medycznych wydawanych na zlecenie Zwrot kosztu zakupu lub naprawy okularów korekcyjnych lub aparatu słuchowego uszkodzonego podczas wypadku w czasie zajęć lekcyjnych	Do 3 600 zł	Do 4 500 zł	Do 6 000 zł	Do 7 500 zł
Uszczerbek na zdrowiu w wyniku padaczki- świadczenie jednorazowe	Do 200 zł	Do 200 zł	Do 200 zł	Do 200 zł
Uszczerbek na zdrowiu w wyniku padaczki- świadczenie jednorazowe	120 zł	150 zł	200 zł	250 zł
Pobyt Ubezpieczonego w szpitalu w wyniku NW- płatny od 1. Dnia, maks. Za 90 dni pobytu w szpitalu (przy min. 3 dniowym pobytcie)	40 zł	50 zł	55 zł	60 zł
Pobyt Ubezpieczonego w szpitalu w wyniku choroby – płatny od 2 dnia , maks. Za 60 dni pobytu w szpitalu (przy min. 3 dniowym pobytcie)	40 zł	50 zł	55 zł	60 zł
Nagle zatrucie gazami, porażenie prądem lub piorunem, zatrucie pokarmowe pod warunkiem 3 dniowego pobytu w szpitalu – dodatkowe świadczenie jednorazowe	360 zł	450 zł	600 zł	750 zł
Zdiagnozowanie u Ubezpieczonego sepsy	1 200 zł	1 500 zł	2 000 zł	2 500 zł
Oparzenia w wyniku NW	II Stopień	300 zł	300 zł	300 zł
	III Stopień	900 zł	900 zł	900 zł
	IV Stopień	1 500 zł	1 500 zł	1 500 zł
Poważne Choroby: nowotwór złośliwy, paraliż, niewydolność nerek, transplantacja głównych organów, poliomyelitis, utrata mowy, utrata słuchu, utrata wzroku, anemia aplastyczna, stwardnienie rozsiane, cukrzyca typu I, niewydolność serca, choroba autoimmunologiczna, zapalenie opon mózgowo- rdzeniowych.	1000 zł	1000 zł	1000 zł	1000 zł
Zwrot kosztów leków w wyniku NW(pod warunkiem min.4 dniowego pobytu w szpitalu)	Do 500 zł	Do 500 zł	Do 500 zł	Do 500 zł
Koszty leczenia w wyniku NW poniesione na terenie RP oraz Rehabilitacja w wyniku NW – limit na jedno i wszystkie zdarzenia	Do 800 zł Do 500 zł	Do 900 zł Do 500 zł	Do 1 000 zł Do 500 zł	Do 1 200 zł Do 500 zł
Koszty leczenia stomatologicznego w wyniku NW poniesione na terenie RP na odbudowę uszkodzonego lub utraconego zęba	Do 400 zł	Do 450 zł	Do 500 zł	Do 500 zł
Pogryzienie przez psa, pokąsania, ukąszenia/użądlenia – dodatkowe świadczenie jednorazowe pod warunkiem 2 dniowego pobytu w szpitalu	240 zł	300 zł	400 zł	500 zł
Wstrząśnienie mózgu w wyniku NW – dodatkowe świadczenie jednorazowe	120 zł	150 zł	200 zł	250 zł
Śmierć Ubezpieczonego w wyniku NW (w tym również zawał serca i udar mózgu)	12 000 zł	15 000 zł	20 000 zł	25 000 zł
Śmierć Ubezpieczonego w wyniku NW na terenie placówki oświatowej	18 000 zł	22 500 zł	30 000 zł	37 500 zł
Śmierć Ubezpieczonego w wyniku wypadku komunikacyjnego	24 000 zł	30 000 zł	40 000 zł	50 000 zł
Śmierć rodzica lub opiekuna prawnego Ubezpieczonego w wyniku NW	1 200 zł	1 500 zł	2 000 zł	2 500 zł
Assistance:	Pomoc medyczna, dostawa leków, indywidualne korepetycje, pomoc rehabilitacyjna, transport medyczny, infolinia medyczna, pomoc informatyczna			
Składka roczna	30 zł	37 zł	47 zł	56 zł

POSTANOWIENIA DODATKOWE I ODMIENNE OD OGÓLNYCH WARUNKÓW UBEZPIECZENIA EDU PLUS zatwierdzonych uchwałą nr _____ Zarządu Ubezpieczyciela z dnia _____ 2019 r.

Działając na podstawie art. 812 § 8 k.c. InterRisk Towarzystwo Ubezpieczeń Spółka Akcyjna Vienna Insurance Group wskazuje różnice pomiędzy proponowaną treścią OWU EDU PLUS zatwierdzonych uchwałą nr _____ Zarządu Ubezpieczyciela z dnia _____ 2019 r.

Dla potrzeb niniejszej oferty/umowy ubezpieczenia wprowadza się następujące postanowienia dodatkowe lub odmiennie od OWU EDU PLUS:

§ 1

1. § 4 ust. 1 pkt 1 lit b) otrzymuje brzmienie:
„b) koszty nabycia wyrobów medycznych wydawanych na zlecenie, w tym również zwrot kosztu zakupu lub naprawy okularów korekcyjnych lub aparatu słuchowego uszkodzonych podczas wypadku w czasie zajęć lekcyjnych”
2. § 6 pkt. 1) lit. c) otrzymuje brzmienie:
„c) koszty nabycia wyrobów medycznych wydawanych na zlecenie, w tym również zwrot kosztu zakupu lub naprawy okularów korekcyjnych lub aparatu słuchowego uszkodzonych podczas wypadku w czasie zajęć lekcyjnych - zwrot udokumentowanych kosztów do wysokości 30% sumy ubezpieczenia określonej w umowie ubezpieczenia, pod warunkiem iż:
- są niezbędne z medycznego punktu widzenia i udokumentowane kopią zlecenia lekarskiego na zaopatrzenie w wyroby medyczne będące przedmiotami ortopedycznymi oraz środki pomocnicze,
- zostały poniesione na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej w okresie nie dłuższym niż dwa lata od daty nieszczęśliwego wypadku,
- zwrot kosztów zakupu lub naprawy okularów korekcyjnych lub aparatu słuchowego uszkodzonych podczas nieszczęśliwego wypadku, który miał miejsce podczas zajęć lekcyjnych. Zwrot kosztów zakupu lub naprawy okularów korekcyjnych lub aparatu słuchowego uszkodzonych przysługuje do wysokości 200 zł.”
3. w §11 ust 1 pkt 4 otrzymuje brzmienie;
„4) Opcja Dodatkowa D4 – pobyt w szpitalu w okresie ubezpieczenia w wyniku nieszczęśliwego wypadku - świadczenie w wysokości 1% sumy ubezpieczenia określonej w umowie ubezpieczenia dla Opcji Dodatkowej D4, za każdy następny dzień pobytu Ubezpieczonego w szpitalu, począwszy od pierwszego dnia pobytu w szpitalu, będącego następstwem nieszczęśliwego wypadku, który miał miejsce w okresie trwania ochrony ubezpieczeniowej i trwał minimum 3 dni. W przypadku kolejnych, następujących po sobie pobytów w szpitalu w związku z tym samym nieszczęśliwym wypadkiem świadczenie szpitalne przysługuje od pierwszego dnia pobytu w szpitalu. Świadczenie z tytułu pobytu w szpitalu w wyniku nieszczęśliwego wypadku przysługuje maksymalnie za 90 dni pobytu Ubezpieczonego w szpitalu. Gdy wypis ze szpitala nastąpi po zakończeniu okresu ubezpieczenia pobyt w szpitalu jest objęty odpowiedzialnością Ubezpieczyciela, pod warunkiem, że przyjęcie do szpitala nastąpiło w okresie ubezpieczenia;”
4. w §11 ust 1 pkt 5 otrzymuje brzmienie:
Opcja Dodatkowa D5 – pobyt w szpitalu w okresie ubezpieczenia w wyniku choroby – świadczenie w wysokości 1% sumy ubezpieczenia określonej w umowie ubezpieczenia dla Opcji Dodatkowej D5, za każdy następny dzień pobytu Ubezpieczonego w szpitalu, począwszy od drugiego dnia pobytu w szpitalu, pod warunkiem minimum 3 dniowego pobytu Ubezpieczonego w szpitalu w związku z chorobą, która została zdiagnozowana w trakcie trwania ochrony ubezpieczeniowej. W przypadku kolejnych, następujących po sobie pobytów w szpitalu w związku z tą samą chorobą świadczenie szpitalne przysługuje od pierwszego dnia pobytu w szpitalu. Świadczenie z tytułu pobytu w szpitalu w wyniku choroby przysługuje maksymalnie za 60 dni pobytu w szpitalu. Gdy wypis ze szpitala nastąpi po zakończeniu okresu ubezpieczenia pobyt w szpitalu jest objęty odpowiedzialnością Ubezpieczyciela, pod warunkiem, że przyjęcie do szpitala nastąpiło w okresie ubezpieczenia;

5. do § 2 dodaje się pkt. 96) w brzmieniu:

„96) *Zatrucie pokarmowe – ostre zaburzenie żołądkowo-jelitowe, wynikające ze spożycia pokarmu lub przyjęcia płynów, charakteryzujące się biegunką lub wymiotami, spowodowane działaniem na przewód pokarmowy czynników szkodliwych, wymagające leczenia w warunkach szpitalnych przez minimum 3 dni. Za zatrucie pokarmowe nie uważa się zatrucia spowodowanego zażyciem środków odurzających, środków zastępczych, substancji psychotropowych oraz alkoholu.*”

6. w § 4 ust. 1) w pkt. 1 dodaje się: lit. j), w brzmieniu:

„j) *nagle zatrucie pokarmowe, gazami, bądź porażenie prądem lub piorunem*”

7. w §6 dodaje się pkt. 8), w brzmieniu:

„8) *w przypadku zatrucia pokarmowego, nagłego zatrucia gazami, bądź w przypadku porażenia prądem lub piorunem – jeżeli w wyniku nagłego zatrucia pokarmowego, gazami, bądź w przypadku porażenia prądem lub piorunem, w następstwie którego nastąpił co najmniej trzydniowy pobyt Ubezpieczonego w szpitalu – przysługuje świadczenie w wysokości 3% sumy ubezpieczenia określonej w umowie ubezpieczenia;*”

8. § 6 pkt. 6) otrzymuje brzmienie:

„6) *w przypadku pogryzienia przez psa, pokąsania, ukąszenia/użądlenia - jednorazowe świadczenie w wysokości 2% sumy ubezpieczenia określonej w umowie ubezpieczenia, pod warunkiem co najmniej dwudniowego pobytu w szpitalu w wyniku pogryzienia przez psa, pokąsania, ukąszenia/użądlenia.*”

9. w § 4 ust. 1) pkt. 1 dodaje się: lit. k) w brzmieniu:

„k) *śmierć ubezpieczonego w wyniku NW na terenie placówki oświatowej.*”

10. w §6 dodaje się pkt. 9) w brzmieniu:

„9) *w przypadku śmierci Ubezpieczonego w wyniku nieszczęśliwego wypadku, który wydarzył się na terenie placówki oświatowej i w następstwie którego nastąpiła śmierć Ubezpieczonego – świadczenie dodatkowe w wysokości 50% sumy ubezpieczenia określonej w umowie ubezpieczenia, pod warunkiem, iż:*

- a) *nieszczęśliwy wypadek wydarzył się na terenie placówki oświatowej, której ubezpieczony jest podopiecznym lub pracownikiem i podczas trwania ochrony ubezpieczeniowej,*
- b) *śmierć nastąpiła w ciągu sześciu miesięcy od daty nieszczęśliwego wypadku,*
- c) *zajście nieszczęśliwego wypadku zostało udokumentowane zaświadczeniem dyrektora placówki oświatowej.*”

11. w § 13 ust. 8 otrzymuje brzmienie:

„8. *Górną granicą odpowiedzialności InterRisk jest kwota stanowiąca:*

- 1) *w przypadku Opcji Podstawowej, Opcja Podstawowej Plus, Opcji Ochrona Plus, Opcji Dodatkowych (D1-D16) - 100% sumy ubezpieczenia określonej w umowie ubezpieczenia dla w/w Opcji z zastrzeżeniem pkt 2,*
- 2) *w przypadku wypłaty świadczenia za śmierć Ubezpieczonego w wyniku NW na terenie placówki oświatowej, górną granicą odpowiedzialności jest - 150% sumy ubezpieczenia określonej w umowie ubezpieczenia dla Opcji Podstawowej, Opcja Podstawowej Plus, Opcji Ochrona Plus,*
- 3) *w przypadku Opcji Progresja - 250% sumy ubezpieczenia określonej w umowie ubezpieczenia dla w/w Opcji,*
- 4) *w przypadku Opcji Ochrona - 100% sumy ubezpieczenia określonej w umowie ubezpieczenia ustalonej odrębnie dla każdego zdarzenia w w/w Opcji.*”